
Athletic Club Obora Hvězda 
 

se těší na vaši účast v 31. ročníku 
veřejného běžeckého závodu 

 

Hvězdná desítka 
 

 

Datum a místo konání:   neděle 17. září 2023 v Oboře Hvězda (Praha 6) 
start všech kategorií v 10:30 hod. 

  
 
Přihlášení k závodu:  

 
Na webu https://www.atletikauni.cz do 17.9.2023, 

 
nebo v den závodu při prezentaci od 8:30 hod. do 10:00 hod. 
v klubovně na dětském dopravním hřišti u vchodu do Obory 
Hvězda od Vypichu. Pozdější přihlášení není možné. 

  
Trať: 10 km pro všechny kategorie, trať je rovinatá, v lesním 

prostředí, přesně změřená, vč. vyznačení všech kilometrů. 
  
Kategorie: A) Muži do 39 let  

B) Muži 40 - 49 let     
C) Muži 50 - 59 let  
D) Muži 60 - 69 let 
E) Muži nad 70 let 

F) Ženy do 39 let  
G) Ženy 40 - 49 let     
H) Ženy 50 - 59 let  
I) Ženy nad 60 let 
 

 
Startovné:   

 
100,- Kč. Hradí se v hotovosti v den závodu při prezentaci a 
vyzvednutí startovních čísel. Muži a ženy od 65 let startovné 
neplatí. Členové SABZO také neplatí.   

  
Měření času: Elektronicky – závodníci při prezentaci obdrží čip – vrací se. 

 
 
Ceny: 

 
finanční + věcné pro tři nejlepší závodníky v každé kategorii. 

  
Vyhlášení výsledků: tři nejlepší závodníci z každé kategorie budou vyhlášeni 

bezprostředně po skončení závodu v prostoru cíle. 
  
 
Občerstvení: 

 
pro každého závodníka je zajištěno v místě konání. 

  
Šatny a WC: v místě prezentace – omezená kapacita, mobilní WC je též u 

každého vchodu do Obory Hvězda. 
  
Výsledky: www.behej.com, na žádost zašle pořadatel i e-mailem.  
  
 
Upozornění: 

 
závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav a startují na vlastní 
nebezpečí. 

  
 
Další informace k závodu: 

 
Jan Rock – ředitel závodu 
janrock1@seznam.cz, mobil: 724543336 

 

  
 

https://www.atletikauni.cz/
http://www.behej.com/
mailto:janrock1@seznam.cz

